ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2025 г. № 123

г. МАХАЧКАЛА

О дне особого поминовения усопших - Радонице

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от

26 сентября 1997 г. № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных

объединениях» и по обращению религиозной организации

«Махачкалинская епархия Русской православной церкви (Московский

патриархат)» Правительство Республики Дагестан постановляет:

Считать 29 апреля 2025 года нерабочим праздничным днем.

УПPABЛE^^®
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

но исполняющий обязанности

|едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев